檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：廖芷琳

電話：06-6351762

電子信箱：edu824@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年5月4日

發文字號：南市教社字第1050458757號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0458757A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「臺南市第2屆小城故事系列電子書競賽實施計畫」1

份，請鼓勵所屬員工、師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為讓本市市民有機會為自己的社區與家鄉進行宣傳行銷，

特辦理旨揭活動，期待民眾將個人商品、社區人文、觀光

景點、農特產品以數位化方式進行行銷與保存，行銷臺南

的文化、農特產品與觀光。

二、本競賽活動組別共計4組，依競賽主題分為小城故事多、

小城人物誌，再依參加對象各分為社會成人組、親子組、

高中及大專院校組，參賽作品以Microsoft的簡報軟體Powe

rPoint製作，每組計取16名得獎作品，最高獎項為獎狀一

張和獎勵品（價值二千元）。

三、收件期限至105年7月30日止，並於105年9月底公布得獎結

果，活動網站為http://docebook.myksu.co。

四、詳細競賽主題、作品規格、投稿方式、及評選標準，請參

閱臺南市第2屆小城故事系列電子書競賽實施計畫（如附

件）。

6

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市各公立高中職

、臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職、臺南市各區公所、臺南市各

區農會

副本：本局社會教育科 2016-05-04
10:11:09